お客様各位

At Rest

院長 片山 彰悟

料金改定に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、2023 年 10 月 1 日より料金の一部を下記

の通り改定させていただきます。

 昨今の諸物価の上昇やインボイス制度の導入に伴い、やむを得ずこのような対策を講じ

なければならなくなりました。

 いつもご愛顧頂いておりますお客様各位には大変ご迷惑をお掛けすることとなりますが、

何卒事情ご賢察の上、伏してお願い申し上げます。

敬具

記

１．料金改定年月日  2023 年 10 月 1 日

２．改定コース

コース 旧料金 新料金

鍼・整体 4,400 円 5,000 円

（学生） （3,300 円） （4,000 円）

美顔鍼 6,600 円 7,000 円

美顔鍼 8 回コース 50,000 円 54,000 円

美顔鍼 12 回コース 70,000 円 78,000 円

初回体験 パーソナル 3,000 円

4,000 円

パーソナル 2 ヶ月 96,000 円 100,000 円

3 ヶ月 132,000 円 138,000 円

4 ヶ月 160,000 円 168,000 円

5 ヶ月 180,000 円 190,000 円

6 ヶ月 196,800 円 208,800 円

初回体験 美トレ 6,000 円 7,000 円

美トレ 2 ヶ月 128,000 円 132,000 円

3 ヶ月 180,000 円 186,000 円

4 ヶ月 224,000 円 232,000 円

5 ヶ月 260,000 円 270,000 円

6 ヶ月 288,000 円 300,000 円

トレーニング継続コース 16,000 円 17,000 円

以上